
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №885 
 
Про преміювання директорів закладів 

освіти за підсумками навчального року 
 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до підпункту 4 п. 5 наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року «Про 
впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників 
навчальних закладів, установ освіти та наукових установ» за № 557, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 25.10.2005 року «Про внесення змін до наказу Міністерства 
освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557» за № 614, розглянувши та обговоривши 
подання начальника відділу освіти та гуманітарного розвитку Музиківської сільської ради 
Сальнікової Ю.В. та враховуючи пропозиції депутатів, сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Преміювати за підсумками навчального року директорів закладів освіти за 

рахунок державної освітньої субвенції:  
1.1. Славича Василя Васильовича, керівника КЗ «Музиківський ліцей» 

Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської області у розмірі 
10,0 тис.грн. (десять тисяч гривень 00 коп);  

1.2. Сербу Світлану Єгорівну, т.в.о. директора КЗ «Східненська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської 
області» у розмірі 10,0 тис.грн. (десять тисяч гривень 00 коп).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю 
(Голова Шнирук І.В.).  

 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 


